



INSTITUTO SUPERIOR PARA LA DEFENSA, INSUDE

Ave. 27 de Febrero, esquina Gregorio Luperó, Santo Domingo, DN
 Tel.:809-687-0666 | Fax: - -| RNC:430-03221-2

Info@insude.edu.do

Impresión: 12/20/2021
 Hora: 9:26:07AM

Page 1 of 1

LUCIANO

Listado de Existencia de Artículos en todos los Almacenes

Correspondientes al Trimestre octubre-diciembre 2021

Código	Descripción	Almacén	Existencia	Costo PP	Pre. Max.	Tot.Costo	Tot.Precio Max.
<u>Categoría: 000-GENERAL</u>							
<u>SubCategoría: 0001-GENERAL</u>							
000100	FOLDER AMARILLO 8 1/2X11	1	100.00	8.00	8.00	800.00	0.00
000101	SINTA ADESIVA PEQUENA	1	1.00	23.00	23.00	23.00	0.00
000109	PROTECTOR DE HOJAS TRANSPARENTE	1	13.00	200.00	200.00	2,600.00	0.00
000107	LAPICERO AZUL	1	52.00	10.00	10.00	520.00	0.00
000108	LAPIZ DE CARBON	1	84.00	5.00	5.00	420.00	0.00
000110	PAQUETE DE CAFE SANTO DOMINGO	1	17.00	200.00	200.00	3,400.00	0.00
000111	CAJA DE CIP PEQUENO	1	20.00	159.00	159.00	3,180.00	0.00
000112	PAPEL DE BANO	1	320.00	25.00	25.00	8,000.00	0.00
000113	MASCARILLA DE TELA	1	200.00	125.00	125.00	25,000.00	0.00
000093	LIBRETA 5X8	1	150.00	240.00	240.00	36,000.00	0.00
000097	CAJA DE GRAMPA ESTANDAR	1	6.00	118.00	118.00	708.00	0.00
000117	TONER LASER 83A	1	2.00	6,513.00	6,513.00	13,026.00	0.00
000120	BOTELLA DE AGUA PLANETA AZUL	1	160.00	20.00	20.00	3,200.00	0.00
000124	MONEDA INSTITUCIONAL	1	60.00	550.00	550.00	33,000.00	0.00
000128	BOLSA DE REGALO INSTITUCIONAL DE CARTON	1	30.00	73.00	73.00	2,190.00	0.00
<u>Categoría: 001-MATERIALES GASTABLES</u>							
<u>SubCategoría: 0001-GENERAL</u>							
000002	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRANDE	1	1.00	126.00	126.00	126.00	0.00
000003	LIBRO RECORD	1	8.00	2,358.00	2,358.00	18,864.00	0.00
000004	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X11	1	130.00	381.00	381.00	49,530.00	0.00
000005	PAQUETE DE ENCUADERNAR TRANSPARENTE 8 1/2 X11	1	7.00	1,309.00	1,309.00	9,163.00	0.00
000006	CAJA DE GOMITA # 32 CREMA	1	3.00	36.00	36.00	108.00	0.00
000007	CAJA DE GRAPA GRANDE DE 13MM 23/13	1	2.00	1,968.00	1,968.00	3,936.00	0.00
000009	CAJA DE FOLDERS AMARILLO NORMALES	1	1.00	1,532.00	1,532.00	1,532.00	0.00
000010	TONER CE -78 A	1	1.00	563.00	563.00	563.00	0.00
000011	CARTUCHO 83-A	1	2.00	768.00	768.00	1,536.00	0.00
000013	CAJA DE 12/1 BOLÍGRAFO NEGRO	1	12.00	214.00	214.00	2,568.00	0.00
000014	CARPETA DE FIRMA	1	49.00	2,500.00	2,500.00	122,500.00	0.00
000015	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE PEQUEÑA	1	1.00	70.00	70.00	70.00	0.00

000016	FARDO PAPEL TOALLA	1	1.00	1,120.00	1,120.00	1120.00	0.00
000017	FARDO PAPEL DE BAÑOS	1	12.00	1,280.00	1,280.00	15360.00	0.00
000018	SUAPE DE LIMPIEZA	1	14.00	350.00	350.00	4900.00	0.00
000019	GALONES DE CLORO	1	19.00	198.00	198.00	3762.00	0.00
000029	CAJA DE CLIP GRANDE	1	3.00	221.00	221.00	663.00	0.00
000032	LANILLAS	1	1.00	508.00	508.00	508.00	0.00
000034	PAQUETE DE FUNDA RECOLECTORA DE BASURAS 55 GL	1	20.00	642.00	642.00	12840.00	0.00
000036	LATA DE TEA FRIO	1	4.00	365.00	365.00	1460.00	0.00
000037	PAQUETE DE AZÚCAR CREMA DE 5 LIBRAS	1	22.00	126.00	126.00	2772.00	0.00
000039	FOLDERS INSTITUCIONAL	1	425.00	35.00	35.00	14875.00	0.00
000040	PAQUETE DE HOJA PROTECTOR TRANSPARENTE 8 ½ 11	1	13.00	410.00	410.00	5330.00	0.00
000042	DOCENAS DE LIBRETA AMARILLA 8 ½ 11	1	25.00	124.00	124.00	3100.00	0.00
000043	CAJA DE SOBRE DE CARTA BLANCO	1	1.00	739.00	739.00	739.00	0.00
000045	CAJA DE LÁPIZ NEGRO	1	7.00	68.00	68.00	476.00	0.00
000046	CAJA DE RESALTADORES DIFERENTE COLORES 12/1	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000048	TÓNER AMARILLO HP 126 LASERTJET (CE312A)	1	3.00	980.00	980.00	2940.00	0.00
000049	TONER HP 35A	1	2.00	650.00	650.00	1300.00	0.00
000053	PAQUETE DE CD-R	1	3.00	360.00	360.00	1080.00	0.00
000055	CAJA DE GRAPA 9MM3/8 BOSTITCH	1	6.00	98.00	98.00	588.00	0.00
000056	PIEDRA DE OLOR	1	1.00	90.00	90.00	90.00	0.00
000059	PAQUETE DE DVD-R	1	3.00	432.00	432.00	1296.00	0.00
000060	ESCOBA	1	29.00	195.00	195.00	5655.00	0.00
000063	LIBRETAS BLANCAS	1	161.00	328.00	328.00	52808.00	0.00
000064	CAJAS DE CLIP PEQUEÑO DE 10 UNIDAD	1	2.00	72.00	72.00	144.00	0.00
000065	AMBIENTADORES	1	23.00	160.00	160.00	3680.00	0.00
000066	UNIDADES DE POSTÍN GRANDE	1	20.00	274.00	274.00	5480.00	0.00
000067	SOBRE MANILA DE LOS GRANDE	1	270.00	280.00	280.00	75600.00	0.00
000068	SOBRE MANILA TAMAÑO NORMAL	1	155.00	160.00	160.00	24800.00	0.00
000069	UNIDAD DE FORDE PENDA FLEX	1	1.00	925.00	925.00	925.00	0.00
000070	GALONES DE JABÓN LÍQUIDO DE FREGAR	1	4.00	320.00	320.00	1280.00	0.00
000071	GALONES DE MANITAS LIMPIAN	1	1.00	250.00	250.00	250.00	0.00
000072	GALÓN DE ALCOHOL	1	2.00	420.00	420.00	840.00	0.00
000073	FALDO DE SERVILLETAS	1	2.00	950.00	950.00	1900.00	0.00
000074	CAJAS DE LÁPIZ AMARILLO DE 12 UNIDAD	1	23.00	150.00	150.00	3450.00	0.00
000075	UNIDAD CORRECTORES PEN	1	14.00	35.00	35.00	490.00	0.00
000076	TIJERA DE OFICIAN	1	2.00	72.00	72.00	144.00	0.00
000077	SACAGRAPA	1	5.00	55.00	55.00	275.00	0.00
000080	CAJA DE ESPIRAL 3/8	1	1.00	310.00	310.00	310.00	0.00
000081	CAJA DE ESPIRAL 5/8	1	1.00	360.00	360.00	360.00	0.00
000082	REMA DE PAPEL 8 ½ X 14	1	10.00	381.00	381.00	3810.00	0.00
000083	CUADERNO	1	30.00	67.00	67.00	2010.00	0.00
000084	SACO DE ACE	1	6.00	1,100.00	1,100.00	6600.00	0.00
000088	POSTIR 3/3 AMARILLO	1	27.00	80.00	80.00	2160.00	0.00
000089	FALDO DE AGUA DASANI	1	0.00	280.00	280.00	0.00	0.00
000090	GALONES DE CALIN	1	1.00	720.00	720.00	720.00	0.00
000092	REMA DE PAPEL AMARILLA 8 ½ X 11	1	1.00	328.00	328.00	328.00	0.00
000093	REMA DE PAPEL VERDES 8 ½ X 12	1	10.00	336.00	336.00	3360.00	0.00

Registros 92
Totales

Freddy Luciano

FREDDY LUCIANO

CABO, ARD

S-4, Encargado de Logísticas de INSUDE

